UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KSTTHCNC

V/v giao thực hiện tự kiểm tra

và gửi văn bản quy phạm pháp

luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Công an

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

        Kính gửi: Công an tỉnh.

Bộ Công an có Công văn số 3586/BCA-ANKT ngày 20/10/2020 về

việc thực hiện tự kiểm tra và gửi văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Công an (xem văn bản sao gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh thực hiện tự kiểm tra và gửi văn bản quy phạm pháp

luật do HĐND, UBND tỉnh ban hành từ ngày 01/10/2019 đến ngày

30/10/2020 đang còn hiệu lực pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Công an, báo cáo về Bộ Công an (qua Cục Pháp chế và cải cách hành

chính, tư pháp, địa chỉ: số 92 phố Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, thành phố

Hà Nội) trước ngày 05/11/2020; nếu phải xử lý nội dung văn bản thì đồng

thời báo cáo, đề xuất HĐND, UBND tỉnh xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công an;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cục V03 Bộ Công an;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T06:30:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T20:29:45-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T20:29:55-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T08:57:45+0700